Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado - LDF

Comision Estatal para el Desarrollo de los Pueblos y Comunidades Indigenas
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

Sistema Estatal de Evaluacion

(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)

(PESOS)

ETCA-I11-14

TRIMESTRE: CUARTO 2019

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Qik

il

jercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Pablico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

0. Seguridad Pablica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

1) Nombre del Programa o Ley 1
22) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definifivas

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administralivo y de Servicio Pblico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+¢2)

c1) Personal Administrafivo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Piblica

E. Gastos asociados a laimplementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (€ = e +e2)

1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Senlencias laborales definifivas

Fd
1lii. Total del Gasto en Servicios Personales (Ill =7h1 ]

12,017,611.00§

12,017,611.00

12,017,611.00

12,017,611.00

12,017,611.00

12,017,611.00

11,336,360.45

11,336,360.45

11,336,360.45

11,332,129.99]

11,332,129.99

11,332,129.99)

681,250.55

681,250.55

EB1,250.55|
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