ETCA-II-14

Sistema Estatal de Evaluación

Estado Analítico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado – LDF (Clasificación de Servicios Personales por Categoría)

Comisión Estatal para el Desarrollo de los Pueblos y Comunidades Indigenas Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

(PESOS)

TRIMESTRE: CUARTO 2019

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	12,017,611.00		12,017,611.00	11,336,360.45	11,332,129.99	681,250.55
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	12,017,611.00	8 5	12,017,611.00	11,336,360.45	11,332,129.99	681,250.55
B. Magisterio			,.			12
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						8 8
c1) Personal Administrativo			-			y•
c2) Personal Médico, Paramédico y afin			-			8
D. Seguridad Pública			-			9
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						#1 #
e1) Nombre del Programa o Ley 1			-			
e2) Nombre del Programa o Ley 2	l	*				
F. Sentencias laborales definitivas						*
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)				Ŀ		
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	1					
B. Magisterio	1		3			
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	1		-			
c1) Personal Administrativo	1	ti				
c2) Personal Médico, Paramédico y afin	1		8			
D. Seguridad Pública	1		2			
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)		-	4	e s	8	8)
e1) Nombre del Programa o Ley 1			:			
e2) Nombre del Programa o Ley 2			:		,	
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	12,017,611.00		12,017,611.00	11,336,360.45	11,332,129.99	681,250.5

LIC. MIGUEL ANGEL CONSTANTINO MONTALVO Director de Administracion y Dllo. De Personal

ING. JOSE ANTONIO CRUZ CASAS
Coordinador General